हे0नं0ब0गढ़वाल विष्वविद्यालय स्वामी रामतीर्थ परिसर बादशाहीथौल, टिहरी बी0एस—सी0 प्रथम सेमेस्टर (गणित वर्ग) सत्र 2024—25

Second Merit List प्रवेश सूचना

दिनांक: 29.08.2024

एस आर टी कैम्पस बादशाहीथौल, टिहरी गढ़वाल में बीo एससीo प्रथम सेमेस्टर (गणित वर्ग), सत्र 2024-25 में प्रवेश के लिए द्वितीय मेरिट सूची CUET स्कोर के आधार पर घोषित की जाती है। मेरिट सूची में शामिल सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि वे 03 सितंबर 2024 तक समर्थ पोर्टल पर ऑनलाइन मोड के माध्यम से अपनी यूजर आईडी से शुल्क जमा करके अपना प्रोविजनल प्रवेश सुनिश्चित करें। शुल्क जमा करने के बाद विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.hnbgu.ac.in) से प्रवेश फार्म डाउनलोड कर उसे पूरी तरह से भरें, तथा हाईस्कूल और इंटरमीडिएट की अंकतालिकाओं और प्रमाण पत्रों, आरक्षित श्रेणी प्रमाण पत्र (एससी/एसटी/ईडब्ल्यूएस) और ओबीसी प्रमाण पत्र वित्तीय वर्ष 2024-2025 के केंद्र सरकार के प्रारूप के अनूरूप की फोटोकॉपी संलग्न करें। विद्यार्थियों को अपने प्रवेश फार्म के साथ चरित्र प्रमाण पत्र (सीसी), स्थानांतरण प्रमाण पत्र (टीसी), माइग्रेशन प्रमाण पत्र और पुलिस सत्यापन (केवल उत्तराखंड राज्य से बाहर के आवेदकों के लिए) की मूल प्रतियां भी संलग्न करनी होंगी। प्रवेश फार्म को पूर्णरूप से भरकर दिनाक 04 सितंबर 2024 को भौतिकी विभाग (ब्लॉक नंबर 11) में साक्षत्कार हेतु उपस्थित हो । आवेदक को दस्तावेज सत्यापन की तिथि पर सभी मूल दस्तावेजों के साथ स्वयं उपस्थित होना होगा। प्रवेश फार्म में दी गई कोई भी जानकारी/दस्तावेज गलत पाए जाने पर छात्र का प्रवेश स्वतः निरस्त हो जाएगा।

> प्रो. पी. डी. सेमल्टी संयोजक बीएससी प्रथम सेमेस्टर (गणित वर्ग) एसआरटी कैम्पस, बादशाहीथौल

H.N.B. Garhwal University (A Central University) SRT Campus Badshahithaul, Tehri Garhwal

B.Sc. I Sem (Maths Group) Session 2024-25

Second Merit List

Admission Notice

Dated 29.08.2024

The **Second merit list** for admission in B.Sc. first semester (Maths Group), session 2024-25, at **S.R.T. Campus Badshahithaul, Tehri Garhwal** is declared based on CUET score. All the students on the merit list are hereby informed to ensure their **provisional admission** by depositing the fee through their user ID through online mode in the **Samarth portal** by 03 September 2024. After fee submission, download the admission form, from the **University website** (www.hnbgu.ac.in) and fill it completely and attach the photocopies of the mark sheets and certificates of High School and Intermediate, Category Certificate (SC/ST/EWS) and OBC certificate in the Central Government format of current financial year 2023-2024.

Students are also required to attach the original copies of character certificate (CC), transfer certificate (TC), migration certificate and police verification (only for out of Uttarakhand State Applicants) along with their admission form. The complete admission form must be submitted to the Department of Physics (Block No. 11) on 04 September 2024 and get all the documents physically verified in person. Applicants must be present physically with all the original documents on the date of document verification.

In case any information/document mentioned in the admission form is found incorrect, the admission of the student will be automatically cancelled.

Convener

B.Sc. Ist Sem (Maths Group) Prof. P. D. Semalty SRT Campus Badshahithaul

Documents required to be attached along with the admission form:

- 1. Fee receipt (two copies)
- 2. Original TC/ CC and Migration Certificate
- 3. Police Verification (only for out of Uttarakhand State Applicants)
- 4. CUET Form/Score Card
- 5. Mark sheet and Certificates of High School and Intermediate
- 6. Anti ragging and social media form
- 7. Aadhar Card
- 8. Category Certificate (SC/ST/EWS) and OBC certificate for (financial year 2024-2025)

Second merit list for admission in B.Sc. first semester (Maths Group), session 2024-25 S.R.T. Campus Badshahithaul, Tehri Garhwal

FORM NUMBER	NAME OF THE APPLICANT	NAME OF FATHER	GENDER	CATEG.	Core Sub 1	Core Sub 2	Add. Sub.
HNBGUCUET240005623	YASH PANWAR	SHRI RAJENDRA SINGH PANWAR	MALE	GENERAL	MATHEMATICS	PHYSICS	DEFENCE
HNBGUCUET240013735	ABHILASHA AAVYA	SHASHI BHUSHAN SINGH	FEMALE	OBC	DEFENCE	GEOLOGY	MATHEMATICS
HNBGUCUET240013534	SUBHANGKER RAI	KISHORE RAI	MALE	GENERAL	MATHEMATICS	PHYSICS	STATISTICS
HNBGUCUET240014555	KSHITIJ KUMAR SRIVASTAVA	VIRENDRA KUMAR SRIVASTAVA	MALE	GENERAL	STATISTICS	MATHEMATICS	PHYSICS
HNBGUCUET240014157	HARSH RAJ RAJNEESH KUMAR SI	RAJNEESH KUMAR SINGH	MALE	GENERAL	PHYSICS	MATHEMATICS	CHEMISTRY
HNBGUCUET240007930	KAMLESH BADOLA	POORAN CHANDRA BADOLA	MALE	GENERAL	MATHEMATICS	PHYSICS	CHEMISTRY
HNBGUCUET240014059	RANVEER LATIYAL	SITARAM	MALE	OBC	MATHEMATICS	PHYSICS	CHEMISTRY
HNBGUCUET240014547	ABHINAV TOMAR	SUSHIL KUMAR	MALE	GENERAL	MATHEMATICS	STATISTICS	PHYSICS
HNBGUCUET240013117	NAMAN KUMAR	KRIPA SHANKAR PANDEY	MALE	EWS	MATHEMATICS	PHYSICS	STATISTICS
HNBGUCUET240014054	BHAVIK	VED PRAKASH	MALE	GENERAL	CHEMISTRY	GEOLOGY	PHYSICS
HNBGUCUET240014319	VAISHNAVI RAJ	ANIRUDDH MEHTA	FEMALE	OBC	STATISTICS	MATHEMATICS	PHYSICS
HNBGUCUET240013954	PIYUSH PATEL	PREM SHANKAR PATEL	MALE	OBC	STATISTICS	PHYSICS	MATHEMATICS
HNBGUCUET240013733	SUNIL	SURJARAM	MALE	SC	MATHEMATICS	PHYSICS	CHEMISTRY
HNBGUCUET240013917	SAURAV MANIDEEP	DEEPAK KUMAR JHA	MALE	GENERAL	STATISTICS	MATHEMATICS	PHYSICS
HNBGUCUET240013630	HARDIK POTALIYA	BABULAL POTALIYA	MALE	OBC	MATHEMATICS	CHEMISTRY	PHYSICS
HNBGUCUET240014401	PRINCE	VINOD KUMAR	MALE	OBC	STATISTICS	MATHEMATICS	PHYSICS
HNBGUCUET240013079	SONAM UNIYAL	RAMESH SHARAN	FEMALE	GENERAL	MATHEMATICS	PHYSICS	STATISTICS
HNBGUCUET240013777	HEMANT GAUR	MUKESH KUMAR GAUR	MALE	GENERAL	PHYSICS	CHEMISTRY	MATHEMATICS
HNBGUCUET240013787	ABHINAV BHARDWAJ	AMIT KUMAR SHARMA	MALE	GENERAL	MATHEMATICS	PHYSICS	CHEMISTRY
HNBGUCUET240014422	GANESH SAHANI	MOLAHU SAHANI	MALE	OBC	MATHEMATICS	PHYSICS	CHEMISTRY

Last Date for fee Sumission 03/09/2024

Prof. P D Semalty Convener